

Kidogo A/S
CVR-nr. 31857406

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.05.2013.

Dirigent

Navn: Ole Svanborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kidogo A/S
Hans Kirks Allé 7
9560 Hadsun

CVR-nr.: 31857406
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Asta Torrild, formand
Ole Svanborg
Sune Svanborg Sørensen

Direktion

Ole Svanborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af ALULET Carporte og tilbehør og gennem salg af disse projekter, at sælge rettighederne til salg af produkterne, samt indirekte eller direkte at drive lignende forretning med andre produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 31 t.kr. mod et underskud på 1.347 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, hvorfor ledelsen skal stille forslag til retablering af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan retableres ved den daglige drift samt konvertering af den ansvarlige lånekapital til aktier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		67.596	(48.230)
Personaleomkostninger	2	(1.431)	(5.992)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.660)</u>	<u>(877.762)</u>
Driftsresultat		59.505	(931.984)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(90.412)</u>	<u>(144.598)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(30.907)	(1.076.582)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(270.300)</u>
Årets resultat		<u>(30.907)</u>	<u>(1.346.882)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.907)</u>	<u>(1.346.882)</u>
		<u>(30.907)</u>	<u>(1.346.882)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.659
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>6.659</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.528	1.056
Andre tilgodehavender		0	339.427
Tilgodehavender		<u>22.528</u>	<u>340.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.528</u>	<u>340.483</u>
Aktiver		<u>22.528</u>	<u>347.142</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.206.496)</u>	<u>(2.175.589)</u>
Egenkapital		<u>(1.706.496)</u>	<u>(1.675.589)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>768.309</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>768.309</u>	<u>0</u>
Bankgæld		819.272	1.483.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.662	509.473
Anden gæld		<u>21.781</u>	<u>30.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>960.715</u>	<u>2.022.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.729.024</u>	<u>2.022.731</u>
Passiver		<u>22.528</u>	<u>347.142</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.175.589)	(1.675.589)
Årets resultat	0	(30.907)	(30.907)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.206.496)	(1.706.496)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer, at den ændrede aktivitet ved at udvikle ALULET Carporte vil øge selskabets royalt-indtæger og dermed øge indtjeningen. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet i 2013 vil få et positivt resultat, og at egenkapitalen vil blive retableret ved denne positive drift, ligesom det forventes, at den ansvarlige lånekapital indenfor en kortere årrække vil blive konverteret til aktier. På nuværende tidspunkt har selskabet de fornødne kreditter til fortsætte driften, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at selskabet er going concern.

2. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Pensioner	0	181
Andre omkostninger til social sikring	1.431	5.811
	1.431	5.992

3. Andre finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.189	27.140
Renteomkostninger i øvrigt	78.384	114.358
Øvrige finansielle omkostninger	1.839	3.100
	90.412	144.598

4. Skat af ordinært resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	0	270.300
	0	270.300

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			112.331
Kostpris ultimo			112.331
Af- og nedskrivninger primo			(105.672)
Årets afskrivninger			(6.659)
Af- og nedskrivninger ultimo			(112.331)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for alt bankmellemværende med Jyske Bank, er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, varebeholdninger og driftsmidler og inventar, samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi udgør 23 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Svanborg, Mariagerfjord, 100%.